## Collegio Territoriale dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati

## della Città Metropolitana di Reggio Calabria

Via R. Elena 38 89025 Rosarno (RC)

Tel 0966 774500

Codice Fiscale 82000520807

Pec-mail collegio.reggiocalabria@pec.peritiagrari.it

Prot. n° 09/2025

Rosarno, lì 08 Settembre 2025

A tutti i Periti Agrari Iscritti nell'Albo Professionale LORO P.E.C.

Ministero della giustizia
Dipartimento per gli Affari di Giustizia
Direzione generale della giustizia civile Ufficio III Libere Professioni
Via Arenula 70 00186 Roma Pec ufficio3dgcivile.dag@giustzia.it

Al Collegio Nazionale dei Periti Agrari Via Principe Amedeo 23 00185 Roma Pec segreteria@pec.peritiagrari.it

> Al signor Procuratore della Repubblica Presso la Corte di Appello di Reggio Calabria Pec- prot.procura.reggiocalabria@giustiziacert.it

Al Signor Procuratore della Repubblica Presso il Tribunale Civile di Palmi Pec- <u>prot.procura.palmi@giustiziacert.it</u>

> Al Signor Procuratore della Repubblica Presso il Tribunale Civile di Locri Pec- <u>prot.procura.locri.@giustiziacert.it</u>

OGGETTO: Convocazione Assemblea degli iscritti all'Albo per il rinnovo delle cariche del Consiglio del Collegio Territoriale e del Collegio dei Revisori dei Conti della provincia di Reggio Calabria Quadriennio 2025-2029

## <u>IL PRESIDENTE</u>

 Visto
 il D.L.L. 23 Novembre 1944, n. 382 - Art. 3;

 Vista
 la Legge 28 Marzo 1968, n. 434 - Art. 19;

 Visto
 il D.P.R. 16 Maggio 1972, n. 731 - Art. 2;

 Vista
 la Legge del 21 Febbraio 1991, n. 54;

## C O N V O C A

l'Assemblea degli Iscritti all'Albo professionale del Collegio Territoriale dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati della provincia di Reggio Calabria, per rinnovo delle cariche del Consiglio del Collegio e del Collegio dei Revisori dei Conti - Quadriennio 2025-2029

L'Assemblea, in prima convocazione è fissata nei locali della sede del Collegio Territoriale sito in Rosarno via Elena 38, per sabato 13 settembre 2025 dalle ore 10.00, alle 18.00 ed ove occorra, in SECONDA CONVOCAZIONE, per il 20 Settembre 2025 alle ore 10:00 alle 18.00. Il seggio elettorale resterà aperto per le operazioni di voto per 8 ore consecutive.

L'Assemblea verrà chiusa alle ore 18.00 delle stesse giornate di convocazione ammettendo al voto tutti gli iscritti che a tale ora, senza aver votato, sono presenti nel seggio elettorale .Si ribadisce che non è ammesso per nessun motivo il voto per delega.

Si dispone che il presente sia affisso all'Albo degli avvisi del Collegio Territoriale dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati della provincia di Reggio Calabria, sul sito WEB del collegio, inviato tramite pec, ove in possesso e sul gruppo WhatsApp a tutti gli iscritti all'Albo professionale aventi diritto al voto ed agli Enti in indirizzo.

Si confida nella partecipazione di Voi tutti.

Il Segretario Per Agrario Giuseppe Tarsitani

